
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Kritikë letrare 

Afati i janarit 2018 

Kaluan: 

1. Leonita Parallangaj 

2. Rozeta Jahaj 

3. Xhejlane Sinani 

4. Agnesa Shala 

5. Miranda Jakupaj 

6. Qëndresë Mazreku 

7. Mihrije Xhakamani 

8. Pranvera Osmanollaj 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 26.01.2018, ora 11:30  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


